別記第３号様式

霊地使用許可書再交付申請書

令和　　年　　月　　日

　福井市長　　殿

申請者

　本 籍

　住 所

　氏 名（名称）
※押印については自署の場合のみ省略できます
（ＴＥＬ　　　－　　　－　　　　）

[bookmark: _GoBack]次のとおり使用許可書の再交付を受けたいので申請します。

	墓地公園の名称
	福井市　　　　墓地公園

	使用霊地
	第　　　号 区　第　　　　　号

	使用面積
	　　　　平方メートル

	使用料

	理由